Договор
строительного подряда № -/-/-
г. Москва

 «-» -  2016 г.
Общество с ограниченной ответственностью «СпецДорСтрой», именуемой в дальнейшем «Подрядчик», в лице генерального директора Саенко К.В., действующего на основании Устава и Закрытое Акционерное -. , именуемое в дальнейшем «Заказчик»,  с другой стороны, совместно именуемые Сторонами, заключили настоящий Договор о нижеследующем:
                                                           1.      ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Заказчик поручает, а Подрядчик на условиях настоящего договора принимает на себя обязательства по выполнению строительно-монтажных работ по адресу: г. Москва, ул. Красная сосна, 2а, а именно:
1)
2)

      3)

      4)
      1.2. При возникновении дополнительных работ, Стороны заключают между собой Дополнительное соглашение.

2. ЦЕНА ДОГОВОРА

2.1. Общая стоимость работ по настоящему договору составляет -
 в том числе НДС 18 %      (Приложение №1 к Договору)
2.2. Расчет по выполнению работ по настоящему договору производится поэтапно:

        1) Аванса 70% в размере  в том числе НДС 18 %.
        2) Окончательный расчет  30 % в размере  в том числе НДС 18 %. Зачисляется на счёт «Подрядчика» «Заказчиком»  после подписания актов сдачи и приемки работ, в течение 5 рабочих дней.
3. СРОКИ ВЫПОЛНЕНИЯ РАБОТ

3.1. Срок выполнения работ, определяется сторонами следующим образом:
- начало работ - в течение 3-х дней после получения аванса на расчетный счет.
- окончание работ – в течение 15 календарных дней, после начала выполнения работ, при благоприятных погодных условиях, но не позднее 30 календарных дней.
4. КАЧЕСТВО И ГАРАНТИИ

4.1. Подрядчик гарантирует, что работы будут выполнены в соответствии с техническими условиями, нормативными и иными требованиями, предъявляемыми к работам такого рода.

4.2. В случае обнаружения Заказчиком и/или Заказчиком явных несоответствий или недостатков результата работ при приемке, Заказчик обязан незамедлительно уведомить об этом Подрядчика. Стороны составляют Акт об обнаруженных несоответствиях или недостатках выполненных работ с указанием сроков и порядка их устранения Подрядчиком.

4.3. В случае выявления скрытых недостатков выполненных работ в течение гарантийного срока (24 месяца) «Заказчик» обязан  сообщить об этом Подрядчику. Подрядчик не позднее 7-и (семи) календарных дней с момента получения письменного заявления Заказчика обязан за свой счет устранить выявленные недостатки и дефекты.

4.4. Гарантийный срок на материалы и работы 1 (один) год.

4.5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.6. За невыполнение или ненадлежащее выполнения обязательств по настоящему Договору Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством.

4.7. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего Договора, стороны будут стремиться разрешить путем переговоров.
4.8. В случае если возникшие споры и разногласия не могут быть решены путем переговоров, они подлежать разрешению в арбитражном суде г. Москвы в соответствии действующим законодательством России.
      5.4   Если работы будут не произведены по вине «Подрядчика» в установленные в настоящем Договоре сроки, «Подрядчик» уплачивает «Заказчику» пеню в размере  0,01%  от стоимости настоящего Договора, но не более 10% от общей суммы Договора.

      5.5. «Заказчик» платит пеню «Подрядчику» в случае просрочки  платежа, оговоренного в п.2.2 настоящего Договора, в размере 0,01%  от следующей к перечислению суммы за каждый день просрочки, но не более 10% от общей суммы Договора.
                                    6.            ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

6.1.  Настоящий договор вступает в силу со дня его подписания Сторонами и действует до полного исполнения Сторонами взятых обязательств.

6.2.  Договор подписан в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой стороны.
                            7.      ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
	Заказчик:
	Подрядчик:

Общество с ограниченной ответственностью «СпецДорСтрой»
Юридический адрес: 129626, г. Москва, Проспект Мира, д. 102, корп. 1, 7 эт., комн. 3
Почтовый адрес: 129626, г. Москва, Проспект Мира, д. 102, корп. 1, 7 эт., комн. 3

ОГРН 5137746233213
ИНН 7717772290
КПП 771701001
Р/с № 40702810400270000304
в  ОАО "УРАЛСИБ", г. Москва
К/с 30101810100000000787

БИК 044525787

	Генеральный директор
_____________________
	Генеральный директор  ООО «СпецДорСтрой»

_____________________ Саенко К.В.

Заказчик__________________
                                                            Подрядчик ________________________

PAGE
3
Заказчик __________________
                                                            Подрядчик ________________________